
UCHWAŁA NR 561/2023

I ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 17 stycznia 2023 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 i art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 
1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

atysiak

Członek Zarządu

Grzegorz Stefaniak



Załącznik nr 1
Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dział 
Rozdział
§

Nazwa
Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

Dochody 
bieżące 

(6+7+8 +9+10)

w tym

Dochody 
majątkowewłasne

z zakresu 
adm.
rządowej i 
innych 
zleconych jst 
ustawami

realizowane 
w drodze 
umów lub 
porozumień 
z organami 
adm. rządowej

w drodze 
umów lub 
porozumień 
jst oraz 
pozostałe 
dotacje

środki na 
zadania 
bieżące 
z udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
851 Ochrona zdrowia 93 93 _________ 93

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego - 93 93 93

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 93 93 93

Razem: 93 93 93

siak



Załącznik nr 2
Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dz. Rozdział
Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia

W tym

Razem wydatki 
bieżące

w tym

Razem 
wydatki 
majątk.

z tego

Jednostki budżetowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadcz, na 
rzecz osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział.
środków UE

Poręczeń, 
i gwaranc.

Obsługa 
długu

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne

w tym zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Razem
Wynagr.
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem 
środków z
UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

851 Ochrona zdrowia 93 93 93 93

85156-zadania rządowe 93 93 93 93

PUP RM 93 93 93 93

Razem: 93 93 93 93



Załącznik nr 3

Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dz. Rozdział
Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia

W tym

Razem wydatki 
bieżące

w tym

Razem 
wydatki 
majątk.

w tym
Jednostki budżetowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadcz, na 
rzecz osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział.
środków UE

Poręczeń, 
i gwaranc.

Obsługa 
długu

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne

w tym
zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 
do spółek prawa 
handlowego

Razem
Wynagr.
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem 
środków 
zUE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 3 300 3 300 0 0 -3 300 3 300

75411-zadania rządowe 3 300 3 300 0 0 -3 300 3 300

KPPSP RM 3 300 3 300 0 0 -3 300 3 300

Razem: 3 300 3300 0 0 -3 300 3 300 - — — ~— - — — -—



Uzasadnienie

W dziale 851 - Ochrona zdrowia na podstawie decyzji Ministra Finansów z 13 stycznia 

2023 r. Nr MF/FS1.4143.3.6.2023.MF.28, podjętej w związku z wnioskiem Wojewody 

Łódzkiego z dnia 11 stycznia 2023 r. symbol: 85/10.4143.1.4.2023.WMF-A, złożonym 

w Informatycznym Systemie Obsługi Budżetu Państwa TREZOR, sporządzonym na postawie 

wystąpienia Wojewody Łódzkiego Nr FB-1.3111.3.1.2023 z 11 stycznia 2023 r., dokonuje się 

zwiększenia planu dotacji celowej w wysokości 93 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne należnych za 2022 r. w części nieopłaconej do końca 2022 r.

Dodatkowo w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje 

się przesunięcia środków w kwocie 3 300 zł między grupami wydatków w planie Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej.

atysiak


